ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเมืองเก่า ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย ตำรวจภูธรภาค 6 ได้ดำเนินการจัดซื้อนำ้มัน
เช้ือเพลิง สำหรับใช้ในภารกิจของสถานีตำรวจภูธรเมืองเก่า ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองเก่า แจ้งผู้ท่ีได้รับคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจากัด ณัฐพลพรรณภัทรปิโต
เลียม โดยได้เสนอราคาเป็นจำนวนเงิน 97,385 บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)  รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง  

ประกาศ ณ วันท่ี 31 มกราคม 2568 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองเก่า